
Prot. n.  3122/3       

VISTO IL C.C.N.I., sottoscritto il 13/05/2015;

VISTI I provvedimentI N. 3122/1 del 31/08/2015 e N. 3122/2 DEL 01/09/2015;

VISTA  la disponibilità di posti di sotegno in deroga determinati in data 31.08.2015;

                                     DISPONE

con effetto immediato l'ulteriore  rettifica al provvedimento di assegnazioni provvisorie interprovinciali degli insegnanti di sostegno e di posto comune di  

COGNOME E NOME SC. DI TITOLARITA' SCUOLA DI SERVIZIO ASSEGNATA TIPO DI POSTO

DA -  C.D. JAPIGIA 1°  BARI - AN

 A -   BAEE869A1X - 2° C.D. PALO DEL COLLE

ZUCCARO EUFEMIA - 27/06/1983 LOEE81603R BAEE88101E - I.C "S.G.BOSCO -BENEDETTO 13° - POGGIORSINI" - GRAVINA IN PUGLIA EH

BAEE168012 - 2° C.D. TERLIZZI - 12 ORE DH

BAEE167016 - 1° C.D. - TERLIZZI - 12 ORE EH

MARZOCCA ANGELA - 03/05/1962 RMEE8A8039 BAEE84201X - I.C. "BONGHI BARI -S.SPIRITO AN

FAZIO ROSA - 18/07/1971 VEEE833015 BAEE84301Q -  I.C. "GRIMALDI" BARI AN

Bari, 3 settembre 2015

                                              IL DIRIGENTE

                                           Giuseppe Silipo

PEC:uspba@postacert.istruzione.it      PEO:usp.ba@istruzione.it

VISTO il provvedimento prot. n. 2971  del  25/08/2015;

ESAMINATI i reclami pervenuti;

I docenti che non risultano richiamati nell'elenco non hanno trovato disponibilità delle sedi e del tipo di posto richiesti.

MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia

UFFICIO III
Ambito Territoriale per la Provincia di Bari

Via Re David,178/f - c.a.p.70125 -CodiceiPA:m-_pi

I Dirigenti Scolastici delle scuole di provenienza comunicheranno ai docenti interessati l'assegnazione della nuova sede di servizio.

di scuola primaria per l'a.s. 2015/16 come segue:

SCIANCALEPORE MARIANNA 29/07/1978 REEE84601D

CARLUCCI ELISABETTA MIEE8GE01V EH


